
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. SJEDNICA  - 09. RUJNA 2025. GOD. 

 
 
 
 
 
 
 
 

      IZVJEŠĆE 
O IZVRŠENJU PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I 

OBRAZOVANJU I ŠKOLSTVU GRADA DUGOG SELA ZA 2024. GODINU 
 

 
 

PREDLAGATELJ: Gradonačelnik 
 

IZVJESTITELJ: Boris Savić, univ. mag. iur., 
pročelnik Upravnog odjela za pravne poslove, društvene 
djelatnosti i protokol 
 

MATERIJAL IZRADIO: Upravni odjel za pravne poslove, društvene djelatnosti i 
protokol 
-  Boris Savić, univ. mag. iur. 
-  Zvjezdana Budor Klarić, univ. mag oec. 
 

AKTI: 1. Dopis predlagatelja 
2. Izvješće  
3. Prijedlog Zaključka Gradskog vijeća 

 
 
 
 
 

 

 

Točka 5.  

 



























PRIJEDLOG 
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 30. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na _. redovnoj sjednici, održanoj __  
_____ 2025. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 

obrazovanju i školstvu Grada Dugog Sela za 2024. godinu 
 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 
obrazovanju i školstvu Grada Dugog Sela za 2024. godinu. 
 
2. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 
KLASA:    Predsjednik  
URBROJ:   Gradskog vijeća 
   
Dugo Selo,   Stjepan Štefinovec 
   


	1. Naslovna
	2. dopis gradonačelnika
	3. izvješće predškolski 2024._0001
	4. zaključak GV

